در زیر به پاره ای از عمل کردهای استعمارنو اشاره می کنیم تا نشان دهیم ماهیت استعمارگرانه و ستم گرانه نظام سرمایه داری با توجه به رشد آگاهی طبقه کارگر در جهان و افتادن این نظام به بحران سخت مالی و اقتصادی برای رهائی اش شدت یافته و از هیچ جنایتی فروگذار نکره و نخواهد کرد: متن کامل پیش نویس «قانون ۲۰۱۵ عاری سازی ایران از

سلاح هسته ای» در سنای آمریکا سایت ایران هسته ای: کمیته امور بانکی مجلس سنای آمریکا پنج شنبه آینده (دوم بهمن ۱۳۹۳) ۲۲ ژانویه ۲۰۱۵ پیش نویس قانون «ایران عاری از سلاح های هسته ای سال ۲۰۱۵» را به رای می گذارد. متن کامل پیش نویس این طرح در سایت سناتور مارک کرک عضو این کمیته قرار داده شده که ترجمه آن در ذیل آمده است: کنگره یکصد و چهاردهم جلسه نخست برای

گسترش تحریم های ایران و تحمیل تحریم های اضافی علیه ایران و برای مقاصد دیگر.